[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2018 г. № 53
с. Ельцовка

О повестке дня очередной одиннадцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 20 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня одиннадцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва, включив следующие вопросы:

1. Об итогах работы пункта полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный» за 9 месяцев 2018 года.

Доклад: А.А. Довганюк – начальник МО МВД России «Целинный»

(Внесен: Пунктом полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный»).

2. О состоянии сельского хозяйства  Ельцовского район за 9 месяцев 2018 года.
Доклад: В.В. Вебер – начальник отдела по сельскому хозяйству Администрации Ельцовского района Алтайского края.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

3. О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2019 год

Доклад: А.В. Онучина – Председатель Ельцовского районного Совета депутатов.

(Внесен: Ельцовским районным Советом депутатов).

4. Об утверждении Соглашения  о передаче контрольно-счетному органу Ельцовского района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа Черемшанского сельсовета Ельцовского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

5. Об утверждении Соглашения  о передаче контрольно-счетному органу Ельцовского района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа Пуштулимского сельсовета Ельцовского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

6. Об утверждении Соглашения  о передаче контрольно-счетному органу Ельцовского района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа Новокменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

7. Об утверждении Соглашения  о передаче контрольно-счетному органу Ельцовского района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа Мартыновского сельсовета Ельцовского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

8. Об утверждении Соглашения  о передаче контрольно-счетному органу Ельцовского района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа Ельцовского сельсовета Ельцовского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

9. Об утверждении Соглашения  о передаче контрольно-счетному органу Ельцовского района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа Верх-Нениского сельсовета Ельцовского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

10. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов  от 20.11.2012 г. № 60 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ельцовского района»

Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).
11. Об утверждении Положения «Об Административной комиссии при Администрации Ельцовского района Алтайского края» и состава Административной комиссии.
Доклад: С.С. Берсенёв – начальник юридического отдела Администрации Ельцовского района Алтайского края.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                           А.В. Онучина